



Товариство з обмеженою відповідальністю «Експертиза МВК»

02160, м. Київ, просп. Соборності, буд. 15/17, e-mail: 39292946@ukr.net



ЗАТВЕРДЖУЮ

Виконавчий директор

«ЕКСПЕРТИЗА МВК»

Юлія ЗЕНЧЕНКО

м. Київ

№ 46358

12.03.2024 р.

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

(позитивний)

щодо розгляду кошторисної частини проектної документації
за робочим проектом

«Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи
«Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі
дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана
Виговського, 20 Д, Подільського району м. Києва»»

**Замовник – Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної
адміністрації.**

**Генеральний проектувальник – Товариство з обмеженою відповідальністю
«Будівельна компанія «УКРДОРБУД».**

(ГП – Зеленська Олена Вікторівна, кваліфікаційний сертифікат серія АР № 021333 від 28.12.2023р.)

Заявлена кошторисна вартість, передбачена наданою кошторисною
документацією, у поточних цінах станом на «06» березня 2024 р. складала
399,93110 тис. грн., у тому числі:

- будівельні роботи – 323,16973 тис. грн.;
- інші витрати – 76,76137 тис. грн.

За результатами розгляду кошторисної документації та зняття зауважень
установлено, що зазначену документацію, яка враховує обсяги робіт, передбачені
дефектним актом, складено згідно з наказом Мінрегіону від 25.06.2021 №162 «Деякі
питання ціноутворення у будівництві», зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 17.09.2021 за №1225/36847, та Кошторисних норм України «Настанова з
визначення вартості будівництва», затверджених наказом Мінрегіону від 01.11.2021 №281.

Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на «12»
березня 2024 р. складає 398,40068 тис. грн., у тому числі:

- будівельні роботи – 321,91323 тис. грн.;
- інші витрати – 76,48745 тис. грн.

*Під час проведення експертизи технічну та технологічну частини проектної документації на
будівництво не розглядали.*

Відповідальний експерт



Сергій РАЩУПКІН
(кваліфікаційний сертифікат АЕ№ 004788)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти Подільської районної в місті

Києві державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 13 "

03

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського, 20 Д, Подільського району м. Києва»

Умови

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Водопостачання			
1	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	37	
2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	2	
3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	м	37	
4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	м	0,4	
5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	0,4	
6	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	7	
7	Установлення муфтових кранів водорозбірних 1/2	шт	3	
	Розділ №2. Опалення			
8	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	16	
9	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг	шт	8	
10	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	22	
11	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	4,4	
12	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	кВт	61,99	
13	Установлення кранів повітряних	комплект	24	
	Розділ №3. Рамка			
14	(Демонтаж) Улаштування водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, на фланцях, діаметр 50 мм	шт	1	
15	Улаштування водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, на фланцях, діаметр 50 мм	шт	1	

Склав

О.В. Зеленська

Перевірив

В.М. Рибіцький

Замовник Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації)

Підрядник ТОВ "БК "УКРДОРБУД"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського , 20 Д, Подільського району м. Києва», що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 4 березня 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних робіт	у тому числі: інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиrobничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	296,10338 42,79090 253,29383 0,01865 22,36781 -	296,10338 42,79090 253,29383 0,01865 22,36781 -	- - - - - -	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	3,56000	-	-	3,56000

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Разом	322,03119	318,47119	3,56000
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,44204	3,44204	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	1,75027	-	1,75027
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	327,22350	321,91323	5,31027
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані	-	-	-
		складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		Разом по Розділу I	327,22350	321,91323	5,31027
		Податок на додану вартість	65,44470	-	65,44470
		Всього по Розділу I	392,66820	321,91323	70,75497
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
14		Разом по Розділу II	-	-	-
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	392,66820	-	-
		в т.ч. зворотні суми:			



В.М. Рибіцький

Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського , 20 Д, Подільського району м. Києва» УОП24-486

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського , 20 Д, Подільського району м. Києва»
Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського , 20 Д, Подільського району м. Києва»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

318,47119 тис. грн.
0,44994 тис.люд.год.
49,96458 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Водопостачання												
1	КР15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,37	4264,45 4264,45	-	1577,85	1577,85	-	39,4017	14,58	
2	КР15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	2	1594,20 1429,93	-	3188,40	2859,86	-	13,2120	26,42	
3	С113-1816 варіант 4	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 63х2" мм	шт	2	921,48	-	1842,96	-	-	-	-	
4	С1630-1915 варіант 1	Крани кульові з американкою діам 50 мм	шт	2	2107,40	-	4214,80	-	-	-	-	
5	С113-1816 варіант 3	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 63х2" мм	шт	2	748,52	-	1497,04	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,37	9788,46 9699,14	-	3621,73	3588,68	-	89,6160	33,16
7	C113-1693 варіант 4	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном д-63мм	м	37	662,70	-	24519,90	-	-	-	-
8	C113-1586 варіант 7	Фланцевий комплект (фланець+бурт) ASG 63	шт	1	745,91	-	745,91	-	-	-	-
9	C113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	8	114,53	-	916,24	-	-	-	-
10	C113-1742	Трійник із поліпропілену діам. 63 мм	шт	4	211,95	-	847,80	-	-	-	-
11	C113-1786	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63х40 мм	шт	1	73,49	-	73,49	-	-	-	-
12	C113-1787	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63х50 мм	шт	1	82,85	-	82,85	-	-	-	-
13	C113-1816 варіант 3	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 63х2" мм	шт	4	748,52	-	2994,08	-	-	-	-
14	C113-1816 варіант 4	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 63х2" мм	шт	1	921,48	-	921,48	-	-	-	-
15	C113-2070 варіант 6	Різьба сталевая приварна 2" , довж. 100мм.	шт	4	74,13	-	296,52	-	-	-	-
16	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,004	9234,08 9146,99	-	36,94	36,59	-	83,2680	0,33
17	C113-1692 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 армовані скловолокном діам. 40х6,7 мм	м	0,4	274,00	-	109,60	-	-	-	-
18	C113-1805 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 40х1 1/4" мм	шт	2	515,69	-	1031,38	-	-	-	-
19	C113-1814 варіант 1	Муфта перехідна ППР ЗР діам. 40х1 1/4" мм	шт	2	539,66	-	1079,32	-	-	-	-
20	C113-1783	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50х40 мм	шт	2	47,84	-	95,68	-	-	-	-
21	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,004	8676,48 8589,39	-	34,71	34,36	-	78,1920	0,31
22	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 армовані скловолокном діам. 32х5,4 мм	м	0,4	180,59	-	72,24	-	-	-	-
23	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	3	33,46	-	100,38	-	-	-	-
24	C113-1804 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 32х1" мм	шт	2	229,58	-	459,16	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1821 варіант 1	Муфта перехідна ППР 3Р 32х1"	шт	5	268,68	-	1343,40	-	-	-	-
26	C113-1782	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50х32 мм	шт	1	45,89	-	45,89	-	-	-	-
27	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,07	6529,07	-	457,03	450,02	-	59,4000	4,16
28	C1630-1913 варіант 1	Кран кульовий з "американкою" діам. 32 мм	шт	2	6428,86	-	2497,88	-	-	-	-
29	C1630-1912 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 25 мм	шт	5	824,57	-	4122,85	-	-	-	-
30	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних 1/2	100 шт	0,03	6529,07	-	195,87	192,87	-	59,4000	1,78
31	C1630-1432 варіант 1	Крани кульові муфтові В3, діаметр 15 мм	шт	3	6428,86	-	686,16	-	-	-	-
32	C113-1808 варіант 2	Муфта перехідна ППР 3Р діам.діам. 20х1/2" мм	шт	3	82,70	-	248,10	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1						-	59957,64	8740,23	-	-	80,74
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						-	59957,64	-	-	-	-
Всього по розділу 1						-	64452,50	-	-	-	-
33	KP15-47-1	Розділ 2. Опалення Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,16	12819,54	-	2051,13	2051,13	-	136,1318	21,78
34	KP15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг	100шт	0,08	12819,54	-	1656,99	1656,99	-	222,0449	17,76
35	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	22	20712,35	-	20435,14	18657,98	-	7,8360	172,39
36	C113-1802 варіант 2	Муфта перехідна ППР ВР діам. 25х3/4" мм	шт	22	928,87	-	1873,30	-	-	-	-
						-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1630-1910 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 15 мм	шт	22	<u>297,11</u>	-	6536,42	-	-	-	-
38	C113-1808 варіант 2	Муфта перехідна ППР 3Р діам.діам. 20x1/2" мм	шт	22	<u>82,70</u>	-	1819,40	-	-	-	-
39	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,044	<u>7872,38</u> <u>7785,29</u>	-	346,38	342,55	-	<u>70.8720</u>	<u>3.12</u>
40	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном, діам. 25x4,2 мм	м	4,4	<u>117,35</u>	-	516,34	-	-	-	-
41	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	36	<u>11,70</u>	-	421,20	-	-	-	-
42	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,6199	<u>15625,75</u> <u>13971,23</u>	-	9686,40	8660,77	-	<u>138.6035</u>	<u>85,92</u>
43 & C130-558-1	Радіатор сталевий 22 тип 300x1800 бок (2, 1кВт)	шт	11	11	<u>5184,23</u>	-	57026,53	-	-	-	-
44 & C130-558-2	Радіатор сталевий 22 тип 500x1000 бок (1, 93кВт)	шт	4	4	<u>5526,07</u>	-	22104,28	-	-	-	-
45 & C130-558-2	Радіатор сталевий 22 тип 500x700 бок (1, 35кВт)	шт	1	1	<u>4319,24</u>	-	4319,24	-	-	-	-
46 & C130-558-2	Радіатор сталевий 22 тип 500x2000 бок (3, 7кВт)	шт	8	8	<u>9498,29</u>	-	75986,32	-	-	-	-
47	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	24	<u>38,36</u> <u>31,68</u>	-	920,64	760,32	-	<u>0.2760</u>	<u>6,62</u>
48	C130-485 варіант 2	Радіаторний комплект (фугорки, заглушки, кріплення, кран Маєвського)	100шт	0,24	<u>23878,34</u>	-	5730,80	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2						-	211430,51	32129,74	-	-	<u>307,59</u>
Разом будівельні роботи, грн.						-	211430,51	-	-	-	-
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	179300,77	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	32129,74	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	16851,11	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	32,31	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	5417,08	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	228281,62	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 2					228281,62				
		Розділ 3. Рамка									
49	KP15-25-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Улаштування водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, на фланцях, діаметр 50 мм	шт	1	554,17 548,84	5,33 0,80	554,17	548,84	5,33 0,80	5,3760 0,0074	5,38 0,01
50	KP15-25-1	Улаштування водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, на фланцях, діаметр 50 мм	шт	1	1781,49 1372,09	13,32 2,00	1781,49	1372,09	13,32 2,00	13,4400 0,0185	13,44 0,02
51	C1630-65 варіант 1	Засувки фланцеві для води та пари, діаметр 50 мм	шт	1	4763,21	-	4763,21	-	-	-	-
52	C1630-1728 варіант 1	Обв'язка водоміра із сталевих водогазопровідних труб Ду-50-6м, Ду32-5м, в комплекті з краном муфтовим та фітінгами фільтром, зворотнім клапаном, без обводної лінії, діаметр ввода 50 мм, діаметр водоміра б/в 32 мм.	комплект	1	17616,36	-	17616,36	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					24715,23	1920,93	18,65 2,80		18,82 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					24715,23				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22775,65				
		всього заробітна плата, грн.					1923,73				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1021,85				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					331,81				
		Всього будівельні роботи, грн.					25737,08				

		Всього по розділу 3					25737,08				
		Разом прямі витрати по кошторису					296103,38	42790,90	18,65 2,80		407,15 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					296103,38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					253293,83				
		всього заробітна плата, грн.					42793,70				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					22367,81 42,76 7170,88 318471,19				
		Всього по кошторису Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					318471,19 449,94 49964,58				

Склав

О.В. Зеленська

Перевірив

В.М.Рибіцький



Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського , 20 Д, Подільського району м. Києва»

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одержання, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн. 12/13	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	407,15	105,10					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,03	108,23					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0						
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	42,76	167,70					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	449,94						
	Середній розряд робіт		розряд	3,8						
6	КБМ204-502	II. Будівельні машини і механізми								
		Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,2936	14,42					
					18,65					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мастильні матеріали	грн.		18,65				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
7	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,665888					
8	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	6,744252					
9	КБМ270-158	Насос підравлічний ручний	маш. год	4,03872					
10	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	2,574144					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплект</u>							
11	+С111-388-1 варіант 2	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00034	113411,99 38,56	110663,51 37,63	524,72 0,18	2223,76 0,75	30 км.
12	+С111-1483	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0027896	143491,64 400,28	140325,48 391,45	352,6 0,98	2813,56 7,85	30 км.
13	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00016	79732,27 12,76	77810,00 12,45	358,89 0,06	1563,38 0,25	30 км.
14	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,01	225,42 2,25	220,46 2,20	0,54 0,01	4,42 0,04	30 км.
15	+С111-1708	Ключа просочене	кг	0,71	441,33 313,34	432,15 306,83	0,53 0,38	8,65 6,13	30 км.
16	+С113-1586 варіант 7	Фланцевий комплект (фланець+бурт) ASG 63	шт	1	745,91 745,91	730,00 730,00	1,28 1,28	14,63 14,63	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17 +C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном, діам. 25x4,2 мм	М	4,4	<u>117,35</u> 516,34	<u>114,90</u> 505,56	<u>0,15</u> 0,66	<u>2,3</u> 10,12	30 км.	
18 +C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 армовані скловолокном діам. 32x5,4 мм	М	0,4	<u>180,59</u> 72,24	<u>176,82</u> 70,73	<u>0,23</u> 0,09	<u>3,54</u> 1,42	30 км.	
19 +C113-1692 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 армовані скловолокном діам. 40x6,7 мм	М	0,4	<u>274</u> 109,60	<u>268,25</u> 107,30	<u>0,38</u> 0,15	<u>5,37</u> 2,15	30 км.	
20 +C113-1693 варіант 4	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном д-63мм	М	37	<u>662,7</u> 24519,90	<u>649,10</u> 24016,70	<u>0,61</u> 22,57	<u>12,99</u> 480,63	30 км.	
21 +C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	ШТ	36	<u>11,7</u> 421,20	<u>11,39</u> 410,04	<u>0,08</u> 2,88	<u>0,23</u> 8,28	30 км.	
22 +C113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	ШТ	8	<u>114,53</u> 916,24	<u>112,20</u> 897,60	<u>0,08</u> 0,64	<u>2,25</u> 18,00	30 км.	
23 +C113-1742	Трійник із поліпропілену діам. 63 мм	ШТ	4	<u>211,95</u> 847,80	<u>207,71</u> 830,84	<u>0,08</u> 0,32	<u>4,16</u> 16,64	30 км.	
24 +C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	ШТ	3	<u>33,46</u> 100,38	<u>32,72</u> 98,16	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,66</u> 1,98	30 км.	
25 +C113-1782	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x32 мм	ШТ	1	<u>45,89</u> 45,89	<u>44,76</u> 44,76	<u>0,23</u> 0,23	<u>0,9</u> 0,90	30 км.	
26 +C113-1783	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x40 мм	ШТ	2	<u>47,84</u> 95,68	<u>46,67</u> 93,34	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,94</u> 1,88	30 км.	
27 +C113-1786	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63x40 мм	ШТ	1	<u>73,49</u> 73,49	<u>71,82</u> 71,82	<u>0,23</u> 0,23	<u>1,44</u> 1,44	30 км.	
28 +C113-1787	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63x50 мм	ШТ	1	<u>82,85</u> 82,85	<u>81,00</u> 81,00	<u>0,23</u> 0,23	<u>1,62</u> 1,62	30 км.	
29 +C113-1802 варіант 2	Муфта перехідна ППР ВР діам. 25x3/4" мм	ШТ	22	<u>85,15</u> 1873,30	<u>83,40</u> 1834,80	<u>0,08</u> 1,76	<u>1,67</u> 36,74	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+C113-1804 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 32x1" мм	шт	2	229,58 459,16	225,00 450,00	0,08 0,16	4,5 9,00	30 км.
31	+C113-1805 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 40x1 1/4" мм	шт	2	515,69 1031,38	505,50 1011,00	0,08 0,16	10,11 20,22	30 км.
32	+C113-1808 варіант 2	Муфта перехідна ППР ЗР діам.діам. 20x1/2" мм	шт	25	82,7 2067,50	81,00 2025,00	0,08 2,00	1,62 40,50	30 км.
33	+C113-1814 варіант 1	Муфта перехідна ППР ЗР діам діам. 40x1 1/4" мм	шт	2	539,66 1079,32	529,00 1058,00	0,08 0,16	10,58 21,16	30 км.
34	+C113-1816 варіант 3	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 63x2" мм	шт	6	748,52 4491,12	733,76 4402,56	0,08 0,48	14,68 88,08	30 км.
35	+C113-1816 варіант 4	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 63x2" мм	шт	3	921,48 2764,44	903,33 2709,99	0,08 0,24	18,07 54,21	30 км.
36	+C113-1821 варіант 1	Муфта перехідна ППР ЗР 32x1"	шт	5	268,68 1343,40	263,33 1316,65	0,08 0,40	5,27 26,35	30 км.
37	+C113-2070 варіант 6	Різьба сталеві приварна 2" , довж. 100мм.	шт	4	74,13 296,52	72,60 290,40	0,08 0,32	1,45 5,80	30 км.
38	+C130-485 варіант 2	Радіаторний комплект (фурорки, заглушки, кріплення, кран Маєвського)	100шт	0,24	23878,34 5730,80	23399,00 5615,76	11,14 2,67	468,2 112,37	30 км.
39	&C130-558-1 варіант 2	Радіатор сталевий 22 тип 300x1800 бок (2, 1кВт)	шт	11	5184,23 57026,53	5080,00 55880,00	2,58 28,38	101,65 1118,15	30 км.
40	&C130-558-2 варіант 2	Радіатор сталевий 22 тип 500x1000 бок (1, 93кВт)	шт	4	5526,07 22104,28	5416,67 21666,68	1,05 4,20	108,35 433,40	30 км.
41	&C130-558-2 варіант 3	Радіатор сталевий 22 тип 500x700 бок (1, 35кВт)	шт	1	4319,24 4319,24	4233,50 4233,50	1,05 1,05	84,69 84,69	30 км.
42	&C130-558-2 варіант 4	Радіатор сталевий 22 тип 500x2000 бок (3, 7кВт)	шт	8	9498,29 75986,32	9311,00 74488,00	1,05 8,40	186,24 1489,92	30 км.

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)										100_ДЦ_ПВР			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
54	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,6345	-	-							
55	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,2019	186,09 37,58	186,09 37,58							
	Разом		грн.		37,58	37,58							
	Разом по розділу III		грн.		253293,92	248209,75	118,39	4965,78					
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин												
	Електроенергія		кВт-год	11,491									
	Мастильні матеріали		кг	0,052									
	Гідравлічна рідина		кг	0,202									
	Довідкові дані												
	Будівельне сміття		т	0,048									

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 лютого" 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Перевірив



Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації, що затверджує)



Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 398,40068 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

Згідно наказу № 61

"13" 03 2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського , 20 Д, Подільського району м. Києва»

Складений за поточними цінами станом на 4 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського , 20 Д, Подільського району м. Києва»	318,47119	-	-	318,47119
		Разом по главі 2:	318,47119	-	-	318,47119
		Разом по главах 1-7:	318,47119	-	-	318,47119
		Разом по главах 1-8:	318,47119	-	-	318,47119
		Разом по главах 1-9:	318,47119	-	-	318,47119

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
2	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	4,77707	4,77707
		Разом по главі 10:	-	-	4,77707	4,77707
3	Настанова [4.34]	Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
		Вартість експертизи проектної документації	-	-	3,56000	3,56000
		Разом по главі 12:				
		Разом по главах 1-12:				
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	318,47119	-	3,56000	3,56000
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	3,44204	-	8,33707	326,80826
		Разом	-	-	-	3,44204
		Податок на додану вартість	321,91323	-	1,75027	1,75027
	Настанова [4.43]	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	321,91323	-	10,08734	332,00057
			-	-	66,40011	66,40011
			321,91323	-	76,48745	398,40068




Керівник проектної організації
 Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)
 Керівник відділу

Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти (ясла-садочок загального типу) № 486 за адресою: вул. Івана Виговського , 20 Д, Подільського району м. Києва»

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту витрат прийняті такі нарахування: [4.32]
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -

податок на додану вартість -

1,50	%	
7,65	грн./люд.год	
3,89	грн./люд.год	
0,44994	тис.люд.год	
0,407	тис.люд.год	
49,96458	тис.грн.	
18000,00	грн.	
18000,00	грн.	
398,40068	тис.грн.	
321,91323	тис.грн.	
-	тис.грн.	
10,08734	тис.грн.	
66,40011	тис.грн.	

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад: О.В. Зеленська

Перевірив: В.М. Рибіцький

